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HOJA DE CONTROL DE TAREAS (ALUMNO)
(FASE DE SEGUIMIENTO)

	DOCUMENTO: HCTS

	CURSO: 

	HORAS TOTALES: 

	MODULO: 


	NOMBRE DEL EQUIPO/COMISION:  

	MIEMBROS DEL EQUIPO: 

(Nombre y apellidos)
	1. 


	ELEMENTOS DE CONTROL

	TAREA   
	RESPONSABLE
	FECHA 
CONTROL
	EJECUTANTES
	REALIZADA
	OBSERVACIONES

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	

	
	
	
	1

2

3

4

5

6
	SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO

SI / NO
	



